
  Armenian Super League
  Протокол матча   ETD

  Дата и время проведения   02 ноября 2025 0:00   Место проведения

  Erebuni Futsal   SOLARA

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

24 Budumyan Vahe
2 Exyazaryan Revik

99 Gasparyan Hovhannes
7 Gasparyan Tigran
8 Hakobyan Yura

10 Haroyan Hayk
22 Hovhannisyan Zhan
8 Karapetyan Vanush

12 Karbucha Ashraf
12 Karimyan Davit
11 Manasyan Hayk

Mikayelyan Tigran
3 Muradyan Karen
1 Navoyan Vazgen

16 Pirumyan Davit
5 Sadikhyan Eduard
6 Sargsyan Gevorg
4 Sevumyan Gor
9 Stepanyan Hayk

Ter-Minasyan Mnatsakan

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Abovyan Artyom
Abrahamyan Movses

6 Engibaryan Vardan
Gharibyan Karen
Grigoryan Tigran
Habetyan Vachagan

5 Hovhannisyan Robert
12 Khachatryan Arman

Mamulyan Gevorg
Margaryan Armen
Nasibyan Sargis

7 Nersisyan Henrik
Torosyan Harutyun

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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